
Ängesnevan suokasvillisuusselvitys 

Ängesneva kuuluu kansallisen suo- ja turvestrategian mukaisessa luonnontilaisuusluokittelussa luokkaan 1, 

sillä suo on muutoin sarkoihin ojitettu, mutta suon keskellä on ojittamaton alue, jossa rimpipinnat ovat 

monin paikoin surkastuneet ja kalvakkavälipinnat todennäköisesti lisääntyneet. Lisäksi puusto on 

tihentynyt. Muutoin ojittamattoman osan kasvillisuudessa ei ole tapahtunut muutoksia. 

Ängesneva on rimpinen keskiboreaalinen aapasuo, joka on Suomen luontotyyppien uhanalaisarvion 

(Raunio ym. 2008) mukaan sekä valtakunnallisesti että alueellisesti uhanalainen suoyhdistymätyyppi. Suon 

ojittamattomassa osassa kasvaa luonnontilaisen kaltaista mesotrofista rimpinevarämettä (MeRiNR) ja 

alueen pohjoisreunalla lettonevarämettä (LNR). Paikalla kasvaa kymmeniä yksilöitä suopunakämmekkää 

(Dactylorhiza incarnata ssp. incarnata) ja kaitakämmekkää (Dactylorhiza traunsteineri), jotka ovat 

valtakunnallisesti uhanalaisia kasveja. Ojittamattomassa osassa tavattiin myös silmälläpidettävä 

konnanlieko (Lycopodiella inundata). Lettonevaräme on sekä Etelä-Suomessa että valtakunnallisesti 

uhanalainen ja rimpinevaräme silmälläpidettävä suoluontotyyppi. Ojittamattoman osan pohjoisreunassa on 

kuivahtanut luhtainen korpi, jossa kasvaa haapaa ja joka on potentiaalinen liito-oravan elinympäristö. 

Ojittamatonta osaa reunustavat ojat ovat hyvin leveitä ja hyväkuntoisia, minkä vuoksi kasvillisuuden 

edellytykset säilyä luonnontilaisen kaltaisena on melko alhainen, ellei suota ennallisteta. 

Suolta havaittu teeri on silmälläpidettävä lintulaji ja pohjoisemman Ängeslammin luona tavattu 

laulujoutsen on Suomen kansainvälinen vastuulaji. Ängeslampien rannalla kasvaa luhtanevaa. Lampien 

rannalla ei ole merkkejä kaivuusta, joten lammet ovat luonnontilaisen kaltaisia. 

Suon ojitetussa osassa kasvaa mesotrofisen rimpinevarämeen muuttumaa, jonka ruopparimmet ovat täysin 

kuivuneet ja siniheinä on voimakkaasti runsastunut. Rimmissä kasvaa niukasti alueellisesti uhanalaista 

rimpivihvilää (Juncus stygius). Suon länsiosassa ojat ovat vetisiä ja niiden pohjilla kasvaa rimpipintojen 

lajeja, esimerkiksi rimpivihvilää. Suon ojitetun osan puusto on kasvatusmännikköä. Suon länsiosassa 

puuston kasvu ei juurikaan ole elpynyt.  
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